1

湘教技协[2018]4 号

关于转发《关于举办 2018 年“华渔杯”全国中小学

教师信息化教学设计能手大赛的通知》的通知

各市州、县市区电教馆（站）、各中小学校：

现将中国教育技术协会《关于举办 2018年“华渔杯”全

国中小学教师信息化教学设计能手大赛的通知》（教技协

[2018]003 号）转发给你们，请结合教师工作需要，自愿参

加。

联系方式：

湖南省教育技术协会办公电话 0731—85054521

张璐：15874010401  邮箱：459995892@qq.com）。

附件：关于举办 2018 年“华渔杯”全国中小学教师信息

化教学设计能手大赛的通知

湖南省教育技术协会

2018 年 4 月 4 日

2

3

4

5

6

7